第1号様式（第３条関係）（その１）
　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
多摩市立　　公民館長　殿
申請団体
住　所
団体名
代表者
連絡先　　　　（　　　　）
公民館共催事業等実施申請書
　共催事業等として承認されたく、多摩市立公民館共催事業等実施要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　団体の活動概要（団体の日常活動）

２　申請する事業の種別
□共催事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□提携事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
⑴　事業（講座）の名称
　　『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』
⑵　事業（講座）の趣旨

３　対象者（主な参加者層）
　⑴　定員　　　　　　　　　　　　　人
⑵　保育の有無　　　　　　有　・　無
⑶　ＰＲ方法
　⑷　実施までのスケジュール
４　添付書類
　⑴　団体概要説明書
　⑵　事業収支予算書（案）
　⑶　その他公民館長が必要と認める書類

第1号様式（その２）
　プログラム
	１回
	テーマ

	予定講師名

	学習内容

	開催予定
	開催日　　　年　　月　　日　開催時間　　時　　分～　　時　　　分
会場

	２回
	テーマ

	予定講師名

	学習内容

	開催予定
	開催日　　　年　　月　　日　開催時間　　時　　分～　　時　　　分
会場

	３回
	テーマ

	予定講師名

	学習内容

	開催予定
	開催日　　　年　　月　　日　開催時間　　時　　分～　　時　　　分
会場

	４回
	テーマ

	予定講師名

	学習内容

	開催予定
	開催日　　　年　　月　　日　開催時間　　時　　分～　　時　　　分
会場

	５回
	テーマ

	予定講師名

	学習内容

	開催予定
	開催日　　　年　　月　　日　開催時間　　時　　分～　　時　　　分
会場

第1号様式（その３）
講師一覧
	１回
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	自

宅
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	氏名

	連

絡

先
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	プロフィール

	２回
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	自

宅
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	氏名

	連

絡

先
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	プロフィール

	３回
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	自

宅
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	氏名

	連

絡

先
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	プロフィール

	４回
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	自

宅
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	氏名

	連

絡

先
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	プロフィール

	５回
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	自

宅
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	氏名

	連

絡

先
	住所
	〒

	電話
	（　　　　）

	プロフィール

第1号様式（その４）
企画参加者名簿
（代表者に◎、担当者に○をつけてください。）
　※下記内容と同程度の申請団体既成の名簿での申請でも可能です。
	記号
	氏　　名
	住　　　　　所
	電　　話